
Lundi 20/11 Mardi 21/11 Mercredi 22/11 Jeudi 23/11 Vendredi 24/11 Samedi 25/11 Dimanche 26/11 Mercredi 29/11

Samedi 02/12

14:00

15:00

10:00

11:00

16:00

17:00

12:00

13:00

18:00

19:00

20:00

Distribution

Place Emile 
Bockstael

Manneken Pis
en jardinier ! 

Balade guidée botanique 

au Parc Léopold
Entrée de la rue Belliard

Distribution 

Square Marguerite Duras

Distribution 

Ferme du Parc Maximilien
2, quai du Batelage

Démonstration de plantation 
par les jardiniers 

de la ville et drink 

Quartier Alhambra
Placette de la rue des commerçants

Atelier plantations
Bûûmplanters

Parc de Haren 
Entrée côté rue du Beemdgracht

Atelier plantations
Bûûmplanters

Bois des Béguines 
Entrée côté Petit Chemin Vert

Balade
Bûûmplanters

Place de l’Eglise 
du Béguinage

Atelier de valorisation 
de bois local

Atelier Sonian Wood 
Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek

Atelier de valorisation 
de bois local

Atelier Sonian Wood 
Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek

Atelier de valorisation 
de bois local

Atelier Sonian Wood 
Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek

Atelier de valorisation 
de bois local

Atelier Sonian Wood 
Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek

Plantation 
folklorique

Parc de 
BruxellesAtelier de dessin

Bois de la Cambre
Carrefour des Attelages

Atelier de dessin

Kiosque historique du 
Parc de Bruxelles

Atelier de taille de fruitiers

Place AnneessensAtelier de bricolage 
nature pour les enfants

Ferme du Parc Maximilien
2, quai du Batelage

Distribution 

Place de l’Eglise
Rue de Cortenbach à Haren

Distribution 

Place du jeu de 
Balle

Distribution 

Place Peter Benoît

Distribution 

Square Ambiorix

Coucher du soleil : 16.30

12:00

12:00

14:00

14:00

Jour de la sainte 
Catherine ! 

LA SEMAINE 
DE L’ARBRE


