LA SEMAINE DE L'ARBRE

10:00	Lundi 20/11	Mardi 21/11	Mercredi 22/11	Jeudi 23/11	Vendredi 24/11	Samedi 25/11 Jour de la sainte Catherine!	Dimanche 26/11
11:00_			Démonstration de plantation	J	· •	Balade guidée botanique	Atelier de dessin
		Manneken Pis en jardinier!	par les jardiniers de la ville et drink Quartier Alhambra Placette de la rue des commerçants	Atelier plantations Bûûmplanters Parc de Haren Entrée côté rue du Beemdgracht	Atelier plantations Bûûmplanters Bois des Béguines Entrée côté Petit Chemin Vert	au Parc Léopold Entrée de la rue Belliard	Kiosque historique du Parc de Bruxelles
12:00				Zince cote the dia Scoring runn	Zance color ett Galerian von		
14:00	Distribution Square Marguerite Duras		Distribution Ferme du Parc Maximilien 2, quai du Batelage	Distribution Place de l'Eglise Rue de Cortenbach à Haren	Distribution Place du jeu de Balle	Distribution Place Emile Bockstael	
15:00_						Plantation folklorique	Atelier de taille de fruitiers
16:00	Atelier de dessin Bois de la Cambre Carrefour des Attelages	11	Atelier de bricolage nature pour les enfants Ferme du Parc Maximilien 2, quai du Batelage	11		Parc de Bruxelles Balade Bûûmplanters	Place Anneessens
		Atelier de valorisation de bois local		Atelier de valorisation de bois local		Place de l'Eglise du Béguinage	Coucher du soleil : 16.30
17:00_		Atelier Sonian Wood Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek		Atelier Sonian Wood Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek			
18:00							
10.00_		Atelier de valorisation		Atelier de valorisation			
19:00	The Market	de bois local Atelier Sonian Wood		de bois local Atelier Sonian Wood		San Alexander	
20:00		Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek		Rue Heyvaert 140 à 1080 Molenbeek			



